
UCHWAŁA Nr IX.50.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piotrkowskiemu przez Gminę Gorzkowice 

Na podstawie art. 10 art. 18 ust. 1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). .).   oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 Ustawa z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Piotrkowskiemu poprzez realizację 
zadań na terenie Gminy Gorzkowice w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych i ustawienia 
zasłon śnieżnych w sezonie 2024-2025 oraz wycinania krzewów, drzew, wykaszania trawy, 
konserwacji rowów przydrożnych, utrzymania czystości w pasie dróg powiatowych w roku 2025. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Gorzkowice, a Powiatem Piotrkowskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B460D-BEA5-450D-8096-942D3E1461DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.50.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


